
Uchwała Nr 51/16    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 05.04. 2016 r. 

 

W sprawie   współorganizacji  rajdu surwiwalowego „Orły 2016”. 

Na podstawie § 34 ust. 1  podpunkt 5 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  

poz. 3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wydatkować kwotę 500,00 zł na zakup poczęstunku i nagród dla uczestników rajdu 

surwiwalowego „Orły 2016”. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  Rajd surwiwalowy jest cykliczną imprezą ogólnopolską dla młodzieży, 

którego RO jest współorganizatorem wraz z Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym 

w Skolwinie. Dzięki imprezie następuje progres w integracji młodzieży wymagającej 

szczególnej opieki wychowawczej z mieszkańcami osiedla Skolwin. 

 


